保護者各位

 ５月１４日に教育長から学校再開の通知があり、６月１日から学校再開いたします。

 つきましては、下記のとおり各学部の日程概要をお知らせします。

 なお、詳細な日程・注意事項等は、各学部から保護者あてに配付しておりますので御確認ください。

御不明な点につきましては、担任及び各学部主任主事へお尋ねください。

【幼稚部】

通常どおり ９：３０登校 １４：００下校

【小学部】

通常どおり 登校・下校時間は学年・曜日によって変わりますので時間割を御確認ください。

【中学部・高等部】

通常どおり登校 １６：０５下校 ４５分間の７限授業を実施します。

【寄宿舎】

 ホームページに動画をアップしましたのでご覧ください。

※  給食が始まります。

※  新型コロナウイルス感染症対策につきましては、５月２０日以降に配付しました「感染症防止策（熊聾版）」を

御確認ください。

熊本聾学校 校長 五瀬 浩